CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE

Gabinete do Vereador Samuel Salazar

Rua Princesa Isabel, n° 410, Gabinete nº 13, 1º andar, Recife-PE.

REQUERIMENTO Nº _______/2021

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades

regimentais, que seja feita uma Indicação à Presidente da Autarquia de Manutenção e

Limpeza Urbana do Recife (EMLURB), Sra. Marília Dantas, para providenciar o

serviço de desobstrução de galeria, Rua da Liberdade, Dois Unidos, Recife-PE.

JUSTIFICATIVA

Encaminhamos este Requerimento devido às diversas reivindicações da

comunidade, pois a falta de manutenção na Rua vem causando transtornos aos moradores

e transeuntes.

Assim, contamos com o apoio dos nobres Membros que compõem o egrégio

Parlamento Municipal da Cidade do Recife para a aprovação da presente Indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Recife, 05 de outubro de 2021.

_____________________________

Samuel Salazar

Vereador do Recife D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 S
am

ue
l S

al
az

ar
.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 P
20

47
47

82
92

/1
92

, P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 10595/2021